
 بسمه تعالی

 اهم مواد آیین نامه آموزشی دوره کارشناسی رشته های پرستاری و مامایی

( شرط ورود به رشته های پرستاری و مامایی، برخورداری از سلامت تن و روان است و در صورت نداشتن این شرط بر اساس شورای 1

 پزشکی دانشگاه، دانشجو از ادامه تحصیل محروم می شود.

موظف است در هر نیمسال در زمانی که دانشگاه اعلام می کند با رعایت پیش نیاز نسبت به انتخاب واحد اقدام کند. عدم ( دانشجو 2

 انتخاب واحد به موقع به منزله انصراف است.

 ( دانشجویان در ترم اول یا دوم درس دانش خانواده را اخذ نمایند.3

 سال است. 6( حداکثر مدت مجاز تحصیل در دوره کارشناسی 4

 ( غیبت در بیش از چهار هفدهم جلسات کلاسی، غیبت غیر موجه محسوب شده و درس حذف می شود.5

وجه در جلسه امتحان هر درس به منزله گرفتن نمره صفر در آن درس است و غیبت در جلسه امتحان بدلیل بیماری م( غیبت غیر 6

 علوم پزشکی استان موجب حذف درس امتحانی خواهد شد.با ارائه گواهی پزشک و تأیید پزشک معتمد و رای شورای 

 می باشد. 12و در درس کارآموزی یا کارآموزی در عرصه  11( حداقل نمره قبولی در هر درس نظری و آزمایشگاهی 7

 واحد را ندارد. 14مشروط محسوب شده و دانشجوی مشروط در ترم بعد حق انتخاب بیش از  12( کسب میانگین کمتر از 8

 در صورتی که دانشجویی در سه ترم متوالی یا چهار ترم متناوب مشروط گردد، از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.( 9

 میهمان شدن دانشجو به دانشگاه دیگر در چند درس، در صورتی که دروس موردنظر در دانشگاه مبدأ ارائه نگردد بلامانع است.( 11

 اشتراک محتوایی داشته باشد. % 81است که با دروس رشته جدید پذیرش واحدها جهت معادلسازی در صورتی  (11

 داده نخواهد شد.باشد. در غیر اینصورت به وی مدرک تحصیلی  12میانگین کل نمرات دانشجو در پایان تحصیل نباید کمتر از ( 12

، اخلاق اسلامی، تاریخ تحلیل صدر اسلام، انقلاب اسلامی، تفسیر موضوعی  2و  1اخذ بیش از دو درس از گروه معارف )اندیشه  (13

 قرآن( در هرترم مجاز نمی باشد.

   واحد عملی( را اخذ نمایند. 1) 2و  1دانشجویان باید درس تربیت بدنی  ( 14

گر را اخذ نماید یا دو درس اخذ شده را حذف کند مشروط بر اینکه تواند دو درس دیدانشجو حداکثر می اضافه  در حذف و (15

 تعداد واحدهای اخذ شده وی از حد مقرر تجاوز نکند.

را نموده باشد. البته در صورتی که درس را به صورت هم نیاز هم گرفته باشد اشکالی ندارد. ولی  رعایت پیش نیازدانشجو حتما  (16

تی اگر درس پایه را مردود شده و یا غیبت امتحانی داشته باشد نمی تواند بعد از درس اصلی اخذ نماید و حتما باید به هیچ عنوان ح

 بعد از مردود شدن، به صورت هم نیاز با درس اصلی مجددا اخذ نموده باشد.



کترین ترم تحصیلی آن را مجددا اخذ نماید ؛ باید در اسرع وقت و در نزدییکی از دروس پایه را افتاده باشددر صورتی که دانشجو  (17

 )در دانشگاه اصلی و یا به صورت مهمان( حتی اگر درس مذکور پیش نیاز درس دیگری نیاشد.و 

بنابراین قبل  ( به هیچ عنوان نباید کارآموزی اخذ نموده باشد. 8و  7با دروس کاراموزی در عرصه )کارورزی های ترم دانشجو  (18

 نمره قبولی کسب شده باشد. از ورود به عرصه تمام کارآموزی ها باید اخذ و

آن، درس طب مکمل  یا کارگاه اخذ نماید. علاوه برو  واحد درس تئوری، تئوری عملی 5ند دانشجو می توا همراه با کارورزی ها، ( 19

ده و پاس نشده باشد وواحد، در صورتی که درسی را قبل از ورود به عرصه اخذ نم 5اخذ نماید. علاوه بر   7را نیز حتما باید در ترم  

واحد درس تئوری یا تئوری عملی  5و یا در امتحان آن شرکت نکرده باشد؛ می تواند به صورت معرفی به استاد بگذراند. ) در مجموع 

 امتحان آن شرکت نکرده ربولی کسب نکرده و یا دبلا نمره ق+ درس طب مکمل + یک درس معرفی با استاد مرتبط با درسی که ق

 است(

 نگرفته باشد.کارآموزی ها، به اشتباه کارآموزی در عرصه )کارورزی( به جای دانشجو باید دقت نماید که  (21

نماید. به شرطی که  واحد اخذ 24می تواند بدون در نظر گرفتن معدل ترم قبل، تا  )ترم شش(در ترم قبل از ورود به عرصه  (21

 هیچ واحد تخصصی و یا عمومی برای دوره عرصه باقی نمانده باشد.

 


